CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

CAMPUS SÃO CARLOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES,

PROJETO ACADÊMICO, MEMORIAL DESCRITIVO E HORÁRIO DA

ARGUIÇÃO

EDITAL 007/2022

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da

Universidade Federal de São Carlos torna público o resultado da análise do currículo Lattes,

projeto acadêmico e memorial descritivo e horário da arguição, da Chamada Pública de

Redistribuição, para Professor do Magistério Superior, do Departamento de Matemática do

Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia, campus São Carlos, conforme Edital 007/2022:

No horário divulgado para cada candidato, o mesmo deverá entrar na sala de espera, cujo link é:

https://meet.google.com/ppv-phah-nni, e será direcionado para a sala da reunião (arguição)

oficial.

Data da arguição para todos os canditatos: dia 02/06/2022 (Quinta-feira).

São Carlos, 01 de Junho de 2022.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pro - Reitoria de Gestão de Pessoas

Candidatos(as) CL PA MD Horário da Arguição
Camila Aparecida Benedito Rodrigues
de Lima 5,50 6,80 3,70 08:00h

Diogo Diniz Pereira da Silva e Silva 10,00 9,60 8,00 08:30h

Edir Junior Ferreira Leite 9,30 9,50 5,70 09:00h

Erica Boizan Batista 5,90 7,80 3,80 09:30h

Jackson Itikawa 5,80 8,00 4,30 10:00h

Leandro Gonzaga Fernandes Junior 5,10 6,00 1,10 10:30h

Luiz Fabrizio Stoppiglia 1,00 1,00 2,00 11:00h

Priscila Leal da Silva 6,70 9,00 5,20 11:30h

Rodrigo Donizete Euzébio 9,00 9,50 6,50 12:00h

https://meet.google.com/ppv-phah-nni